

**Lucrari de constructie a grupului  
tehnic-sanitar pe teritoriul  
Rezervatiei Naturale „Orheiul-  
Vechi,,**

(denumirea obiectivului)

## DEVIZ OFERTA

Valoarea de deviz 955 975 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari de constructie 1.1. Constructii beton armat 1.1.1. Lucrari de terasament</b>				
1	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3	2,400	3 100,50	7 441,20
2	TsA02E	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint coeziv mijlociu sau foarte coeziv adincime < 1,5 m teren mijlociu	m3	11,240	79,20	890,22
3	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3	2,400	202,60	486,24
4	TsD02A1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm	100 m3	2,400	490,50	1 177,20
5	TsD7A1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu rulou compresor static autopropulsat de 10-12 t, in straturi succesive de 15-20 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se cu pamint necoeziv grad. compact. 92-94%	100 m3	2,400	5 090,35	12 216,83

1	2	3	4	5	6	7
106		Intr. automat diferential ABDT32/2P/16/30 mA	buc	5,000	44,00	220,00
<b>Total Panou de distributie IP54</b>						<b>3 342,00</b>
<b>Incluziv salariu</b>						<b>0,00</b>
<b>Total Echipament electric de forta</b>						<b>6 489,00</b>
<b>Incluziv salariu</b>						<b>0,00</b>
Cheltuieli directe			lei			30 947,00
Cheltuieli achizitionare-depozitare			1,20 %			371,36
<b>Total Utilaj</b>						<b>31 318,36</b>
<b>Incluziv salariu</b>						<b>0,00</b>
Cheltuieli directe			lei			796 646
TVA			20,00 %			159 329

**Total deviz:** 955 975  
**Incluziv salariu** 116 095

Intocmit

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura)

Verificat

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura)